L’adjudicatària, igualment, s’obliga al compliment de totes i cadascuna de les millores 
introduïdes a la seva oferta econòmica i documentació tècnica annexa en relació amb 
els mínims demanats en el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona. Preu 

L’import màxim destinat a l’execució del contracte serà de VINT-I-SIS MIL QUATRE 
EUROS (26.004,00 €), sense IVA, amb el desglossament següent: 

I, el preu unitari següent: 

En el preu del contracte s’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de 
suportar per a la prestació del servei, els impostos de qualsevol mena i especialment